
 

 

П Р И К А З 
12.08.2021 № 2746-ск 

 

О зачислении на 1 курс очной 

формы обучения на места, 

финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, 

и назначении стипендии 

(в пределах квоты целевого 

приема) 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2021/2022 

учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол 

от 06.08.2021 № 4) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в пределах квоты целевого приема с 1 сентября 2021 года 

на 1 курс очной формы обучения по программам магистратуры на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания, имеющих более высокое 

количество конкурсных баллов и представивших заявление о согласии 

на зачисление, с назначением с 01.09.2021 по 31.01.2022 базовой 

государственной академической стипендии в размере 2200 рублей: 

Инженерно-строительный институт 

08.04.01.11 Инженерные системы зданий и сооружений 

1. Сабирова Даниля Ринатовна     41 

Институт энергетики 

13.04.02_01 Электроэнергетические установки 

электрических станций и подстанций 

1. Рязяпов Ярослав Дмитриевич     34 

Институт машиностроения, материалов и транспорта 

15.04.04.01 Автоматизация технологических машин и оборудования 

и интеллектуальные системы управления 

1. Капышева Кристина Вадимовна     87 

2. Устинова София Ильинична     47 



2 

 

15.04.05.01 Технология машиностроения 

1. Брусова Дарья Дмитриевна      58 

22.04.02.10 Разработка, технологии и материалы 

в авиадвигателестроении 

1. Силиян Вера Ивановна      89 

Институт компьютерных наук и технологий 

27.04.01.01 Высокоточные средства измерений 

и их метрологическое обеспечение 

1. Лотонин Алексей Вадимович     44 

2. Смотров Дмитрий Григорьевич     51 

Институт электроники и телекоммуникаций 

11.04.01.03 Прикладная радиофизика 

1. Шавшин Артём Владимирович     70 

11.04.04.06 Интегральная электроника и микросистемотехника 

1. Мордвинов Дмитрий Богданович     64 

 

 

Проректор 

по образовательной деятельности             Е.М. Разинкина 

 


